
STAROSTA MČ PRAHA—SUCHDOL

svolává na

ČTVRTEK 31. BŘEZNA 2022 od 18°" hod.

18. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA-SUCHDOL

Zasedání se uskuteční ve velké zasedací místnosti

radnice MČ Praha—Suchdol (3. podlaží)

Program zasedání:

Diskuse.

1. Účetní závěrka MČ Praha-Suchdol za rok 2021.

2. Navýšení rozpočtu MČ Praha—Suchdol -- ponechání dotací z rozpočtu z hl. m. Prahy z let

minulých.

3. Navýšení rozpočtu MČ Praha-Suchdol - dotace z hl. m. Prahy.

4. Zřízení služebnosti ve prospěch CETIN a.s. na pozemku parc.č. 2391 v k.ú. Suchdol

5. Zpráva o plnění opatření k přezkoumání hospodaření v MČ za rok 2020.

6. Memorandum o spolupráci na tvorbě společného spádového území.

7. Uprchlíci z Ukrajiny.

8. Multifunkční hala s venkovním sportovištěm u ZŠ — pokračovaní přípravy akce.

9. Kanalizace Na Mírách - realizace akce.

10. Přípojky inženýrských sítí - realizace akce.

11. Vodovod Na Rybářce — realizace akce.

12. Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava — stavba.

13. BD Kamýcká 684 — příprava stavby.

14. Metodika spoluúčasti investorů na rozvoji území.

15. Stanovení počtu členů zastupitelstva pro příští volební období.

16. Usneseni Rady MČ Praha-Suchdol za uplynulé období.

17. Zřízení služebnosti ve prospěch T-Mobile a.s. pro optické sítě.

18. Zřízení služebnosti ve prospěch CETIN a.s. na pozemcích parc.č. 2301/7,8 oba v k.ú.

Suchdol

Interpelace.

V Praze dne 30. 3. 2022/,

  

  

 

Petr Hejl ; ŠŠŠ

starosta MČ PrahaŽŠÉchd;

č.j. UMC P__SUCH manga/20222



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/1/2022

ze dne 31. 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

1) 5 c h v a I uj e

účetní závěrku městské části Praha-Suchdol za rok 2021;

2) u k | á d á

zaslat protokol o schválení účetní závěrky městské části Praha-Suchdol za rok 2021 na MHMP.

Odpovídá: starosta MČ Praha-Suchdol

Termín: 30. 4. 2022

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/2/2022

ze dne 31; 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA-SUCHDOL

1)schva|uje

navýšení rozpočtu MČ Praha-Suchdol na rok 2022 o ponechané nevyčerpané účelové prostředky,

které byly městským částem hl. m. Prahy poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2021 a

v předchozích letech, k čerpání v roce 2022 v celkové výši 57 716 811,66 Kč na následující akce:

Ponechaní nevyčerpaných finančních prostředků z dotaci poskytnutých naší MČ v roce 2021:

 

 

 

 

 

 

     

Název akce ORG Poskytnuto v Ponecháno v

Kc Kc

Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava

(rezerva 2021) 81490 10 500 000,00 10 353 916,37

Aplikace adap. strategie do PD na rek. 81669 1 240 000,00 1 140 000,00

komunikac:

Dovybavení JSDH Suchdol «- CAS 30 81571 8 000 000,00 7 904 410,00

Dovybaveni JSDH Suchdol 81579 1 800 000,00 1 800 000,00

Podpora implementace akumulace destovych _ 850 000,00 845 000,00

vod lneinv./

Celkem 22 390 000,00 22 043 326,37
 

Opětovné ponecháni nevyčerpaných finančních prostředků z dotací poskytnutých naši MČ v roce

2020 a v předchozích letech:

 

 

 

 

 

 

 

    

Ponecháno Ponecháno v
Název akce ORG na rok Kč

„ 2021 v Kč

Mult|funkcn1 hala u ZS s venkovnim sportowstem 80921 3 281 710,90 2 589 530,90

(rezerva 2019)

TV Suchdol — etapa 005 Budovec 81185 4 337 222,40 4 144 222,40

TV Suchdol — etapa 009 Starý Suchdol 81186 3 637 000,00 3 637 000,00

Stoka splaškové kanalizace Na Mirách 80977 605 170,49 605 170,49

Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava 81490 1 489 168,50 1 051 774,50

Výstavba bytového domu Kamýcká 684 80875 25 694 012,00 23 645 787,00

Celkem 39 044 284,29 35 673 485,29 
 

2) bere na vědomí

že nevyčerpane části dotací

s rozpočtem hl.m. Prahy
   

Souhtas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ

echa? h k čer ání v r„ 2022 odléha'i finančnímu vypořádání

 

 



3) u k l á d á

projednat a realizovat rozpočtová opatření v souvislosti s navýšením rozpočtu MČ Praha-Suchdol

na rok 2022 o přijaté dotace.

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Termín: neprodleně

Souhias návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/3/2022

ze dne 31: 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA-SUCHDOL

1)schvaluje

a) navýšení rozpočtu městské části Praha-Suchdol na rok 2022 o účelovou investiční dotaci ve

výši 10.000,00 tis Kč na akci Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava,

b) navýšení rozpočtu městské části Praha-Suchdol na rok 2022 ve výši 960.782,61 Kč které se

vztahuje kprojektům schváleným v rámci Operačního programu Praha — pól růstu na akci

Modernizace jazykového vzdělávání na Základní škole Mikoláše Alše.

2) u k | á d á

projednat a realizovat rozpočtová opatření v souvislosti s navýšením rozpočtu MČ Praha-Suchdol

na rok 2022 o přijaté dotace.

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Termín: neprodleně

Souhlas navrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/4/2022

ze dne 31: 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA—SUCHDOL

1)schvaluje

a) zřízení služebnosti vedeni inženýrské sítě (metalický kabel a rozvaděč) na pozemku parc. č.

2391, zapsaném v katastru nemovitostí na LV č. 1 pro katastrální území Suchdol, obec Praha, u

Katastrálního úřadu pro hl.m. Prahu (roh ulice Ke Stavebninám a Vysokoškolská) a to v rozsahu

1 bm dle geometrického plánu věcného břemene č. 1898-32/2021, potvrzeném Katastrálním

úřadem pro hlavní město Prahu pod č.j. PGP-1973/2021-101 dne 19. 5. 2021, spočívajícím

v právu vstupu oprávněného na uvedené pozemky za účelem zřízení, provozování, údržby a

oprav stavby a zavazuje se toto právo respektovat a trpět.

b) zřízení výše uvedeného věcného břemene ve prospěch oprávněné - společnosti CETIN a.s.

lCO: 04084063, sídlem Ceskomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,

c) zřízení výše uvedeného věcného břemene na dobu neurčitou;

d) zřízeni výše uvedeného věcného břemene za jednorázovou smluvní náhradu ve výši 5.000 Kč

bez DPH;

e) náklady spojené s vyhotovením smtouvy, geometrického plánu a náklady spojené se správním

poplatkem na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí hradí oprávněná.

2) u k | á d á

realizovat bod 1) tohoto usnesení.

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Termín: neprodleně

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/5/2022

ze dne 31; 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA~SUCHDOL

1)bere na védomi

písemnou zprávu o plnění opatření kodstranění nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku

přezkoumání hospodaření podle zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních

samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů Městské části

Praha-Suchdol dokladové v úřadu městské části Praha—Suchdol se sídlem Suchdolské náměstí

734/3, Praha-Suchdol za období od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020;

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/6/2022

ze dne 31: 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA-SUCHDOL

1) s o u h l a s i

s Memorandem o spolupráci na tvorbě společného spádového území;

2) p o v ě ř uj e

starostu podpisem memoranda;

3) u k I á cl á

postupovat podle memoranda.

Odpovídá: starosta

Termín: průběžně

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/7/2022

ze dne 31; 3. 2022

g_ASTUPlTELSTVQ MC PRAH_A-SUCHDOL

1)bere na vědomí

zprávu o krocích, které městská část Praha-Suchdol učinila v oblasti podpory uprchlíkům

z Ukrajiny před válečným konfliktem v jejich vlasti;

2)schva|uje

navýšení rozpočtu MČ Praha-Suchdol na rok 2022 o celkovou účelovou rezervu na zajištění

předpokládané nezbytné pomoci uprchlíkům z Ukrajiny ve výši 1 milion Kč;

3)uk|ádá

projednat a schválit příslušné rozpočtové opatření.

Odpovídá: Rada MČ Praha—Suchdol

Termín: neprodleně

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/8/2022

ze dne 31: 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA—SUCHDOL

1)bere na vědomí

informaci o pokračování přípravy akce Multifunkční hala s venkovním sportovištěm u ZŠ

2) u k I á d á

pokračovat v přípravě stavby

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Termín: průběžně

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/9/2022

ze dne 31: 3. 2022

_Z_ASTUPIT§_____LSTVO MC PRAHA-SUCHD L

1)schvaluje

realizaci akce Kanalizace Na Mírách s náklady na stavby dle rozpočtu z r. 2022 ve výši 7,9 mil.

Kč bez DPH

2)uk|ádá

a) zajistit realizaci uvedené akce;

b) projednat a schválit příslušná rozpočtové opatření v souvislosti s realizací stavby.

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Termín: průběžně

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/10/2022

ze dne 31.- 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA-SUCHD L

1)schvaluje

realizaci akce Přípojky inženýrských sítí 3 předpokládanými celkovými náklady na akci ve výši

3 mil. Kč v následujícím rozsahu:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

Č. Název stavby Popis dotčené pozemky parc.č.

1 Kanalizační přípojky — veřejné části

la Kanalizační přípojka č.p. 591 Přepojení na novou kanalizační 1924/3, 1926, k.ú Suchdol

sloku

1b Kanalizační přípojka č.p. 592 Přepojeni na novou kanalizační 1924/3, 1924/1, k.ú Suchdol

sloku

1c Kanalizační přípojka č.p. 814 Přepojení na novou kanalizační 1924/3, 1952, kú Suchdol

stoku

1d Kanalizační přípojka č.p. 954 Přepojení na novou kanalizační 1924/3, 2002, km] Suchdol

stoku

1e Kanalizační přípojka č.p. 979 Přepojení na novou kanalizační 1924/3, 2000/1, k.ú Suchdol

stoku

2 Přípojka vody pozemek č. parc. 393/3, Přípojka na pozemek MČ 393/3 a 512/1, k.ú. Sedlec

Kamýcká

3 Přípojka elektro pozemek č. parc. 2269/3, Přípojka na pozemek MČ 2316/1, 2269/3, k.ú. Suchdol

Bažantní

4 Přípojka vody pozemek č. parc, 2269/3, Přípojka na pozemek MČ 2316/1, 2269/3, k.ú. Suchdol

Bažantní

5 Přípojka dešťové kanalizace z areálu ZŠ Rekonstrukce — havarijní stav 2318/10, 1066/1, k.ú Suchdol

2) u k l á d á

a) zajistit realizaci uvedené akce;

b) projednat a schválit příslušná rozpočtové opatření v souvislosti s realizaci stavby.

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Termín: průběžně

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 

 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/11/2022

ze dne 31; 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA—SUCHDOL

1)schva|uje

realizaci akce Vodovod Na Rybářce s odhadovanými náklady ve výši 1,5 mil. Kč bez DPH;

2) u k | á d á

a) zajistit realizaci uvedené akce;

b) projednat a schválit příslušná rozpočtové opatření v souvislosti s realizací stavby.

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Termín: průběžně

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha—Suchdol

č.j. 18/12/2022

ze dne 31; 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA-SUCHDOL

1)bere na védomi

informaci o dosavadním průběhu akce Zahrady se hřbitovem u kaple sv. Václava;

2) u k | á d á

pokračovat v realizaci stavby;

Odpovídá: Rada MČ Praha—Suchdol

Termín: průběžně

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/13/2022

ze dne 31.- 3. 2022

MTUPITĚSTVO MC PR_AHA-SUCHDOL

1)bere na védomi

informaci o pokračování přípravy stavby BD Kamýcká 684;

2) u k I á d á

pokračovat v přípravě stavby;

Odpovídá: Rada MČ Praha-Suchdol

Termín: průběžně

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/14/2022

ze dne 31; 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA-SUCHDOL

1)souhlasi

s Metodikou spoluúčasti investorů na rozvoji územi hl.m. Prahy (ver. 5.0—2021), kterou schválilo

ZHMP usnesením čislo 33/8 dne 27.1.2022 a která je přílohou č. 1 tohoto usnesení;

2) u k l á d á

orgánům městské části řídit se touto metodikou;

3)souh|así

se zřízením „Fondu spoluúčasti investorů na rozvoji území", kde budou evidovány příjmy

zfinančniho plnění investora postupem dle „Metodiky spoluúčasti investorů na rozvoji územi

hl.m. Prahy.

Souhlas návrh. výboru: -

Podpis ověřovatele: -

Podpis starosty MČ - 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/15/2022

ze dne 31.- 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MC PRAHA—SUCHDOL

1)stanoví

vsoutadu s ustanovením §88 zákona 0. 131/2000 Sb. 0 hl. m. Praze, ve znění pozdějších

předpisů, počet členů Zastupitelstva městské části Praha-Suchdol na volební období 2022 až 2026

na 15 členů

2)ukládá

zabezpečit oznámení o počtu členů Zastupitelstva městské části Praha—Suchdol na volební období

2022 až 2026 na úřední desce Uřadu MC Praha-Suchdol

Odpovídá: Starosta MČ

Termín: Neprodleně

Souhlas návrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/16/2022

ze dne 31. 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA-SUCHDOL

bere na vědomí

usnesení Rady MČ Praha-Suchdol za uplynulé obdobi sdělené:

zápisem ze 151. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 26. 1. 2022

zápisem ze 152. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 2. 2. 2022

zápisem ze 153. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 16. 2. 2022

zápisem ze 154. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 23. 2. 2022

zápisem ze 155. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 2. 3. 2022

zápisem ze 156. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 9. 3. 2022

zápisem ze 157. zasedání Rady MČ Praha-Suchdol ze dne 16. 3. 2022

zápisem ze 158. zasedání Rady MČ Praha—Suchdol ze dne 23. 3. 2022

Souhlas návrh. výboru: -

Podpis ověřovatele: —

Podpis starosty MČ — 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol

č.j. 18/17/2022

ze dne 31. 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA»SUCHDOL

1)schva|uje

a) zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích 1625/5, 1627/6, 1627/57, (všechny v ulici

Sídlištní) 1627/137, 1627/164,(roh Sídlištní a U Kruhovky) 2301/1, 2301/5, 2301/7, 2301/8,

2301/12,(u|ice Sídlištní podél areálu VS), zapsaných na LV č. 1 pro k.ú. Suchdol, obec Praha,

u Katastrálního úřadu pro hl.m. Prahu, v rozsahu 451 bm, vymezeném v geometrickém plánu

č. 1863—529/2020, potvrzeném Katastrálním úřadem pro hlavní město Prahu pod č.j. PGP-

4223/2020—101 dne 6. 10. 2020, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách optické

sítě.

b) zřízení výše uvedeného věcného břemene ve prospěch oprávněného „* společností T—Mobile

Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, PSC 149 00 Praha 4, IC: 6494969681

c) zřízení výše uvedeného věcného břemene na dobu neurčitou;

d)zřízení výše uvedeného věcného břemene za jednorázovou smluvní náhradu ve výši

167.500 Kč bez DPH;

e) náklady spojené s vyhotovením smlouvy, geometrického plánu a náklady spojené se správním

poplatkem na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí hradí oprávněný.

2) u k l á d á

realizovat bod 1) tohoto usnesení.

Odpovídá: Rada MČ Praha—Suchdol

Termín: neprodleně

Souhlas navrh. výboru:

Podpis ověřovatele:

Podpis starosty MČ 



Usnesení Zastupitelstva MČ Praha—Suchdol

č.j. 18/18/2022

ze dne 31. 3. 2022

ZASTUPITELSTVO MČ PRAHA—SUCHDOL

1)schva|uje

a) zřízení služebnosti vedení inženýrské sítě (metalický kabel a rozvaděč) na pozemcích parc. č.

2301/7 a 2301/8, (oba ul. Sídlištní), zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 1 pro katastrální

území Suchdol, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hl.m. Prahu, a to v rozsahu 4,7 bm dle

geometrického plánu věcného břemene č. 1922-2603/2021, potvrzeném Katastrálním úřadem

pro hlavní město Prahu pod č.j. PGP-4677/2021-101 dne 11.11.2021, spočívajícím vprávu

vstupu oprávněného na uvedené pozemky za účelem zřízení, provozování, údržby a oprav

stavby a zavazuje se toto právo respektovat a trpět.

b) zřízení výše uvedeného věcného břemene ve prospěch oprávněné — společnosti CETIN a.s.

ICO: 04084063, sídlem Ceskomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,

o) zřízení výše uvedeného věcného břemene na dobu neurčitou;

d) zřízení výše uvedeného věcného břemene za jednorázovou smluvní náhradu ve výši 6.000 Kč

bez DPH;

e) náklady spojené s vyhotovením smlouvy, geometrického plánu a náklady spojené se správním

poplatkem na vklad věcného břemene do katastru nemovitostí hradí oprávněná.

2) u k l á d á

realizovat bod 1)tohoto usnesení.

Odpovídá: Rada MČ Praha—Suchdol

Termín: neprodleně

Souhlas návrh. výboru: —

Podpis ověřovatele: -

Podpis starosty MČ — 


